Nombre de todos los oferentes que presentaron ofertas y precios leídos en 

voz alta en el Acto de Apertura de Ofertas. 

Según el Acta de Apertura de Sobres de las Ofertas de la LPI No. 1/2017, 20 de junio 

de 2018, se recibieron las siguientes Ofertas:  

N° EMPRESA OFERENTE MONTO OFERTA 

1 CONINSA S.A.  
PESOS NOVENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS 

SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE  
(ARS $ 98.577.589,-) 

2 URBAN BAIRES S.A. 

PESOS CIENTO DOCE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA 
MIL TRESCIENTOS ONCE CON NOVENTA Y NUEVE 

CENTAVOS 
(ARS $ 112.580.311,99-) 

3 
CENTRO CONSTRUCCIONES S.A. – PF 
COMPAÑÍA CONSTRUCTORA S.A. – UT 

LOTE C 

PESOS CIENTO DOS MILLONES NOVECIENTOS

[...]

(ARS $ 119.881.058,58-) 

2. Nombre de los oferentes cuyas propuestas fueron evaluadas. 

Los oferentes evaluados y sus respectivos precios, se detallan a continuación: 

N° EMPRESA OFERENTE MONTO OFERTA 

1 CONINSA S.A.  
PESOS NOVENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS 

SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE  
(ARS $ 98.577.589,-) 

2 URBAN BAIRES S.A. 

PESOS CIENTO DOCE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA 
MIL TRESCIENTOS ONCE CON NOVENTA Y NUEVE 

CENTAVOS 
(ARS $ 112.580.311,99-) 

3 
CENTRO CONSTRUCCIONES S.A. – PF 
COMPAÑÍA CONSTRUCTORA S.A. – UT 

LOTE C 

PESOS CIENTO DOS MILLONES NOVECIENTOS